Santo André, 9 de março de 2020.

Ofício nº 127/2020 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André - SP

Assunto: Propositura(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Processo CM nº Autor/Vereador
Indicação 1023/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 1024/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 1025/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 1026/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 1027/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 1030/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 1031/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 1032/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 1036/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 1037/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 1038/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 1039/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 1040/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 1041/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Indicação 1045/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 1046/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 1049/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 1050/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 1051/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 1052/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 1053/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 1054/2020 - Ver. Zezão - PDT
Indicação 1055/2020 - Ver. Zezão - PDT
Indicação 1056/2020 - Ver. Zezão - PDT

Indicação 1057/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 1058/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700390030003A00540052004100

1

Encaminhamos a Vossa Excelência cópia das 74 (setenta e quatro) proposituras
abaixo relacionadas, apresentadas em sessão realizada no último dia 5/3/2020, cujos autores
encarecem atendimento.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320034003A00540052004100

Indicação 1059/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Indicação 1060/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Indicação 1062/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 1065/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 1066/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 1067/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 1068/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 1070/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 1071/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 1072/2020 - Ver. Rodolfo Donetti - CDNA
Indicação 1074/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT

Indicação 1075/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1076/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1077/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1078/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1079/2020 - Ver. Sargento Lôbo - SD
Indicação 1080/2020 - Ver. Sargento Lôbo - SD
Indicação 1081/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 1082/2020 - Ver. Sargento Lôbo - SD
Indicação 1084/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 1085/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 1086/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 1087/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 1088/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 1089/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 1090/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 1091/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 1092/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 1093/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 1094/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 1095/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 1102/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 1103/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 1104/2020 - Ver. Rodolfo Donetti - CDNA
Indicação 1105/2020 - Ver. Scarpino Defensor - PSDB
Indicação 1106/2020 - Ver. Scarpino Defensor - PSDB
Indicação 1108/2020 - Ver. Scarpino Defensor - PSDB
Indicação 1110/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1113/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1114/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1115/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB

Indicação 1117/2020 - Ver. Cicote - AVANTE
Indicação 1118/2020 - Ver. Cicote - AVANTE
Indicação 1119/2020 - Ver. Cicote - AVANTE

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700390030003A00540052004100

2Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320034003A00540052004100

Indicação 1120/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 1121/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 1122/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 1123/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - PSDB
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003700390030003A00540052004100

3Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320034003A00540052004100

	3eb11afcda5d5851c03d32a6b98162c8f06f2e86449f6ab6b14ea2ebffdb6080.pdf

		2020-03-09T19:41:31-0300